
Zakázka Název akce Část dokumentace Objednavatel
66005879 Zhotovení výkresové dokumentace regálů a boxů na provoze VJ Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66015966 Modernizace lisu 700 t Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66605953 Topné systémy technologických zařízení KKO DPS PIRES s.r.o.
66806011 Odvádění podzemních vod z areálu MSV Metal Studénka, a.s. DUR, DSP, DVZ MSV Metal Studénka, a.s.
66016071 Obnova vah na jeřábech KKO - licí jeřáby DPS, DSPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66706078 Horkovod ENERGETIKA TŘINEC – Český Těšín Studie ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
66016080 Rekonstrukce mostu DL2 - Přeložka kabelových tras na zábradlí DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66016083 Odprášení denních zásobníků u aglomerace 2 DUR TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66016091 Odprášení denních zásobníků mezi příčnými halami DUR TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66016077 Obnova vah na jeřábech KKO – sázecí jeřáb DPS, DSPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66606097 GO s MoRe rozvodny VAB vn DPS AUTEL, a.s.
66606098 Optimalizace výrobní linky ULP Studie REFRASIL, s.r.o.
66806109 Technická pomoc řešení rozsahu zesílení střech – VITALPLAST Mosty s.r.o. Technická pomoc VITALPLASTMosty u Jablunkova
66016108 Manipulátor stínicí trubice ZPO1 + kyslíková sprcha DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66016186 Předprojektové přípravy - Vážení železničních vozů Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66606112 Hromosvod na plynovodu KP DPS PIRES s.r.o.
66606110 FVE na střeše haly 10, VT Ostrava DPS, DSPS EKOSTROJÍRENSTVÍ TŘINEC, a.s.
66606117 FVE Werk Arena a tréninková hala DSP, DPS, DSPS EKOSTROJÍRENSTVÍ TŘINEC, a.s.
66606184 Napojení kabin ovládacích pultů na NLL DPS Kovopol Industry, a.s.
66606191 Úprava drážky pro zavěšení elektrického kladkostroje pro čištění spodní části elevátoru linky OP6 Technická pomoc REFRASIL, s.r.o.
66806197 Připojení EOP do přenosové soustavy ČEPS – DUR – Změna polohy přechodového úseku DUR SPIE Elektrovod, a.s.
66016202 Agl. 2 - Elektroodlučovače spalin č. 3 a č. 4 Studie TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66806187 Ekologizace slévárenských provozů společnosti Ernst Leopold Studie Ernst Leopold s.r.o.
66806196 Potrubní kanál kyseliny a kyselých oplachových vod u expedičního skladu DPS ŽDB DRÁTOVNA a.s.
66606208 Trafokomory transformátorů TP DPS AUTEL, a.s.
66016204 Zokruhování odpadního tepla karuselová pec MM Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66606217 Kontrola úplnosti a správnosti dokumentace dle ČSN 73 2604 ocelové konstrukce Museum Škoda Technická pomoc ENVIFORM a.s.
66016215 Manipulátor stínicí trubice ZPO1 + kyslíková sprcha DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.

66606218 Instalace hydraulického lisu SACMI PHR 1007A včetně ukládacího zařízení KUKA
 a potřebného příslušenství DPS REFRASIL, s.r.o.

66006219 Konstrukce pro uchycení polopropustné tkaniny nad částí NSH DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66006225 Podlaha pro robotické pracoviště v mechanické zkušebně DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66016214 Osvětlení kolejiště vlečky TŽ, a.s. DUR, DSP, DVZ TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66016222 Rekonstrukce VP4 - část elektro DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66006228 Cyklopruhy na ul. Závodní Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66016229 Kabelové vedení 400 kV a Rozvodna T1 DUR+DSP TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66706230 Posouzení nosnosti regálu č.1, 9, 12 a č.14 Energetiky Třinec Statický posudek ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
66016221 Montáž a napojení bezpečnostního oplocení a zábran pro splnění požadavků BOZP DPS, DSPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66806231 Dokumentace ochrany před bleskem odfukového potrubí DPS TEPLOTECHNA PRŮMYSLOVÉ PECE
66506237 Návrh zemnící soustavy v areálu ČEZ Dětmarovice DPS Strojírny a stavby Třinec, a.s.
66606245 Posouzení ocelové konstrukce pod stropem objektu VMV Technická pomoc REFRASIL, s.r.o.
66016246 10t jeřáb s teleskopickým zdvihem č. 12 - KJT - ÚČT + trolej Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66016247 Jeřáb č. 3 vsázka KDT, boxy A, B, C Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66006248 Rozšíření chodby zásobovací rampy DPS Třinecké gastroslužby, s.r.o



66806241 Technická pomoc s řešením ocelových roštů Technická pomoc ŠKODA AUTO a.s.
66806238 SO VP4 v Třineckých železárnách, a.s. v Třinci Technická pomoc HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s.
66606249 Aktualizace dokumentace forem pro výrobu šípových zátek Technická pomoc REFRASIL, s.r.o.
66016253 Prodloužení troleje hasícího vozu na koksovně Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66016252 Manipulátor stínicí trubice ZPO1 + kyslíková sprcha DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66016240 Dávkování přísad pro úpravu odprašovací vody DPS TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66706256 Statické zhodnocení objektu Vodárny 1 Technická pomoc ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
66706255 Zajištění podkladů pro statické zhodnocení Vodárny 1 Technická pomoc ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
66606258 Odborné posouzení – sesuv svahu v areálu společnosti ENEZA, s.r.o. Technická pomoc ENEZA, s.r.o.
66606269 Přípojky IS pro 3.tréninkovou halu na ul. Frýdecké v Třinci – aktualizace PD DSP, DPS HC OCELÁŘI TŘINEC, a.s.
66706270 Oprava podlahy – dílna společnosti ENEZA, s.r.o. Technická pomoc ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
66006268 Technická pomoc – zvýšení bezpečnosti chodců u hlavní jídelny v TŽ Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66606271 Rozvody ZP v halách společnosti TI Automotiv Technická pomoc PIRES s.r.o.
66706263 Výměna parního uzlu PU1 na teplárně E3 Technická pomoc ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
66706264 Úpravy potrubních tras chladící vody pro napojení chl.věže č.2 DPS ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
66706254 Oprava kotvení čerpadel na E2 DPS ENERGETIKA TŘINEC, a.s.
66806265 Posudky statiky po povodních Statický posudek Moravskoslezský kraj
66806267 Návrh kabelové trasy pro napojení ČOV v návaznosti na škody způsobené povodní 2024 DPS ŽDB DRÁTOVNA a.s.
66606266 Modernizace a dekarbonizace výroby oceli – DUR DUR AUTEL, a.s.
66016284 Rekonstrukce základu budovy skleníku a přil. Ploch - Zajištění havarijního stavu objektu skleníků Technická pomoc TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s.
66606278 Návrh ochrany před bleskem objektu Mosty u Jablunkova čp. 500 DPS TŘINECKÁ STAVEBNÍ s.r.o.
66606285 Osvětlení úpravny KJT lodˇ 1 až 4 - aktualizace dokumentace DPS EKOSTROJÍRENSTVÍ TŘINEC, a.s.

Seznam použitých zkratek: 

AD Autorský dozor 
TP Technická pomoc 
KV Konstrukční výkres
VD Výrobní dokumentace
IČ Inženýrská činnost
KČ Koordinační činnost
PBŘ Požárně bezpečnostní řešení
DDM Demoliční výměr
DZS Projektová dokumentace pro zadání stavby
DVZ Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
DÚR Projektová dokumentace k územnímu řízení
DSP Projektová dokumentace pro stavební povolení
DpDSP Projektová dokumentace pro dodatečné stavební povolení
DPS Projektová dokumentace pro provádění stavby
DSPS Projektová dokumentace skutečného provedení stavby


